Tenisový klub Bystřice nad Pernštejnem z.s.

(dále jen „příjemce")

Příjemcem dotace:

I.
Předmět smlouvy

1 1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích II. až III.
účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve výši 116.164 Kc, slovy
jednostošestnácttisícjednostošedesátčtyřikorunyčeské.

1.2 Dotace je poskytována na grantový program pro sport a volnočasové aktivity - pravidelné aktivity.

1.3 Projekt bude ukončen do 31. 12. 2022.

II.
Splatnost peněžních prostředků

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za účelem uvedeným v článku I.